

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Corregedoria Regional

PORTARIA Nº 081/2020/SCR - Manaus, 10 de março de 2020.

Designa a Juíza do Trabalho Substituta Camila Pimentel de Oliveira Ferreira para auxiliar o Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de Manaus no período de 30-3 a 4-4-2020.

A CORREGEDORA E OUVIDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o Ofício nº 060/2020/1ªVTM solicitando designação de Juiz do Trabalho Substituto para o período de 16-3 a 4-4-2020 em razão do período de férias do Juiz do Trabalho Substituto Julio Bandeira de Melo Arce e da acumulação funcional do Juiz Djalma Monteiro de Almeida, Titular da 1ª Vara do Trabalho de Manaus com o Núcleo de Hasta Pública, Setor de Precatórios e Núcleo de Apoio à Execução;

CONSIDERANDO a ordem de antiguidade dos Juízes do Trabalho Substitutos e suas respectivas disponibilidades para designação sob forma de auxílio;

CONSIDERANDO que não há disponibilidade para designar Juiz sob a forma de auxílio no período de 16-3 a 29-3-2020;

CONSIDERANDO o que consta do DP nº 3311/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta Camila Pimentel de Oliveira Ferreira para auxiliar o Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de Manaus no período de 30-3 a 4-4-2020.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

## **RUTH BARBOSA SAMPAIO**

Desembargadora do Trabalho Corregedora e Ouvidora do TRT da 11ª Região